ПУБЛИЧНЫЙ ДОГОВОР ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ № 15/19

п. Пржевальское
«01» января  2019 г.

ООО «Смоленская биоэнергетическая компания», именуемое в дальнейшем: «ИСПОЛНИТЕЛЬ» в лице генерального директора Ефремова Алексея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны и гражданин, а также совместно проживающие с ним (и/или зарегистрированные) совершеннолетние члены семьи, использующие тепловую энергию для хозяйственно-бытовых нужд, именуемые в дальнейшем: «ПОТРЕБИТЕЛЬ», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ предоставляет, а ПОТРЕБИТЕЛЬ использует и оплачивает коммунальные услуги по теплоснабжению.

1.2. Плановый объем тепловой энергии и величина тепловой нагрузки, подлежащий поставкам ИСПОЛНИТЕЛЕМ и приобретению ПОТРЕБИТЕЛЕМ:

	Потребитель:
	Объем тепл, эн., Гкал/год
	Тепл, нагрузка, Гкал/ч

	Абоненты жилого сектора п. Пржевальское ул. Курортная
	1322,06

	0,692

1.3. Показатели качества теплоносителей должны соответствовать физико-химическим характеристикам требований технических регламентов и иным требованиям, установленным законодательством Российской Федерации.

1.4. Режим потребления тепловой энергии - отопление.

1.5. Уполномоченные представители теплоснабжающей организации: Офис в г. Смоленск, ул. Марии Октябрьской, д. 16, тел. +7(4812)70-00-14.

1.6. ИСПОЛНИТЕЛЬ несет ответственность за качество предоставляемых услуг в соответствии с действующим законодательством. ПОТРЕБИТЕЛЬ несет ответственность за аварийные ситуации, возникшие по его вине, слив теплоносителя, а также за задержку оплаты за оказанные услуги в соответствии с действующим законодательством.

1.7. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется предоставлять Потребителю тепловую энергию надлежащего качества и в необходимых объемах до внешней границы стены многоквартирного дома в соответствии с действующими законодательными актами РФ.

1.8. ПОТРЕБИТЕЛЬ обязуется производить оплату за потребленное тепло ежемесячно, не позднее 10-го числа месяца, следующего за истекшим месяцем.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ПОТРЕБИТЕЛЬ:

ООО «Смоленская биоэнергетическая компания»

ОГРН 1136733014923

ИНН 6732063095

КПП 673201001

Юр. адрес: 214020,г. Смоленск, ул. Индустриальная, д. 2, пом. 25.

Почт. адрес: 214031 г. Смоленск, а/я №73

Тел. +7(48132)2-38-69

Генеральный директор

  __________  Ефремов А.В.

 М.П.